02123.000173/2018-02
Número SEI:3109912

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 5 - PARNAÍBA/PI
Rua Merval Veras n° 80, - Bairro Nossa Senhora do Carmo -  Parnaíba - CEP

64200-300
Telefone: (86)3321-1615

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 02/2018-CR5

Parnaíba, 18 de abril de 2018.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

            O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico
Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do
Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional da quinta
região, sediada em Parnaíba/PI, notifica as pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para
manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos processos administrativos, no prazo de
10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite nesta Coordenação Regional
do Instituto Chico Mendes em Parnaíba/PI– CR 5.

INTERESSADOS CPF / CNPJ
AUTOS DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

CONDOMÍNIO TERRA NOVA E
COMUNICAÇÕES LTDA

24.286.605/0001-
59

06790-B
02123.000705/2017-

12

JOÃO DA CRUZ DA SILVA 077.931.893-53 07065/B
02123.000183/2014-

14

JOÃO BATISTA FILHO 099.136.453-87 07067/13
02123.000150/2014-

66

RAIMUNDO DE SANTANA 962.277.373-72 07070/B
02123.000151/2014-

19

JOÃO BATISTA ALVES   MELO 228.041453-87 023440/B
02123.000231/2015-

47

ANTÔNIO PEREIRA DOS SANTOS 947.406.763-49 033775/A
02123.000115/2013-

66

JULIO CESAR NEVES MIRANDA 269.211.033-15 022448/B
02099.000007/2013-

38

BERNARDO DAVID NUNES 016.063.483-02 022493/B
02099.000005/2013-

49

DJALMA COELHO DE SOUSA 022.244.013-62 007049/B
02123.000181/2013-

36

NILSON FRANCISCO DO NASCIMENTO 327.282.043-49 007076/B
02123.000152/2014-

55

BRUNO ALVES DE SOUSA COSTA 033.747.485-03 022191/B
02123.000140/2014-

21

FÁBIO ROBERTO LAUCK 732.170.345-20 034329/B
02098.000001/2014-

51

            Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,
apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos estarão na
pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

            R. Merval Veras, 80 - Nossa Sra. do Carmo, Parnaíba - PI, 64200-030.

Edital CR-5 3109912         SEI 02123.000173/2018-02 / pg. 1

Ana Célia Coelho Madeira Veras
Coordenador (a) Regional

Instituto Chico Mendes – Parnaíba/PI

______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Ana Célia Coelho Madeira Veras,
Coordenador(a), em 19/04/2018, às 15:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 3109912 e o
código CRC B142C8C3.

Edital CR-5 3109912         SEI 02123.000173/2018-02 / pg. 2

	Edital CR-5 3109912